
Město Blovice - investiční akce/rekonstrukce/opravy 

Název projektu

Rozpočet (SoD) projektu v Kč 

vč. DPH Stručný popis projektu Projektová kancelář 

Plánovaný termín 

započetí projektu

Předpokl. termín VŘ na 

dodavatele/ případně 

výherce

1 Blovice - požární zbrojnice 
Dle Smlouvy o dílo 
16.441.539 Kč

Výstavba nové hasičské zbrojnice ul. 

Tyršova, Blovice dle PD projektant: Ing. 

Petr Žák Ing. Petr Žák, IČ: 11414995

Již započato 2017, 

dokončení 5/2018.

Již odsoutěženo v roce 

2017 - výherce fa BIS, 

a.s., IČ: 40526151

2
Blovice Luční ulice - chodník podél 
siln. II/117, II. etapa

Projektantská cena 
6.590.415 Kč 

Předmětem řešení je prodloužení 

stávajícího chodníku podél silnice II/117 

v Blovicích. Součástí dokumentace je 

dále celková rekonstrukce veřejného 

osvětlení v rozsahu stavby, dokumentace 

řeší také zatrubnění stávajícího silničního 

příkopu v místě stavby – dešťovou 

kanalizaci, která slouží pro odvodnění 

navrženého chodníku a přilehlé silnice, 

součástí dokumentace jsou také úpravy a 

rekonstrukce oplocení některých 

přilehlých pozemků, vyvolané návrhem 

chodníku. 

Zítek – IP projekt s.r.o., IČ: 

29083036 4/2018 2/2018

3 Rozvoj optické sítě III. etapa 
Prozatím není naceněna 
projektantská cena realizace  

Propojení objektů města Blovice 

optickým kabelem - od objektu Domu 

dětí a mládeže - ulice Tržní k Základní 

umělecké škole ul. Husova dle PD 

projektant: Ing. Libor Toman 

Ing. Libor Toman - Elektro, 

IČ:73383139 5/2018 4/2018

4
Napojení průmyslové zóny, Fügnerova, 
Poplužní 

Prozatím není naceněna 
projektantská cena realizace  

Napojení průmyslové zóny v úseku ulic 

Poplužní, Fügnerova. 

Zítek – IP projekt s.r.o., IČ: 

29083036

Nejdříve 2019, v 

současné době se 

vypracovává 

projektová 

dokumentace 2019

5

Pořízení sběrných nádob (kontejnerů) 
a doplňujícího zařizení pro sběr 
biologicky rozložitelných odpadů - 
město Blovice 

Odhadnutá cena realizace 
950.000 Kč 

Pořízení kontejnerů pro sběr biologicky 

rozložitelných odpadů a pořízení vleku 

uzpůsobeného převozu kontejnerů za 

stávající traktor Není projektant 4/2018 2/2018

6 ZŠ Blovice - ŠJ - vybavení kuchyně
Prozatím odhadnutá 
hodnota 2.000.000 Kč 

Vybavení kuchyně, obnova varného 

centra Prozatím není projektant 8/2018 7/2018



Město Blovice - investiční akce/rekonstrukce/opravy 

7
Oprava místních komunikací, Blovice - 
Hájek 

Projektantský rozpočet je ve 
fázi naceňování - předpoklad 
13.500.000 Kč 

Zhotovení nových povrchů komunikací v 

části Hájek Blovice, tj. ulice U Trati, 

Hájecká, Cihlářská, Drnkova,  U Lípy, 

Polní, U OSP dle PD projektant: Ing. Hucl. 

Práce již započaty v polovině roku 2017, 

s dodavatelem byla ukončena koncem 

roku 2017 spolupráce, bude vyhlášeno 

nové výběrové řízení s vymezením již 

provedených prací a prací nových. 

Ing. VÁCLAV HUCL, STAVEBNÍ 

PROJEKTY, IČ: 18255205

 4/2018 2/2018

8
Blovie, ul. Bohušovská, U Rybníka, Na 
Vyhlídce 

Předpokládaná orientační 
cena 5.000.000 Kč 

Realizace dešťové kanalizace v části 

Blovic Bohušov dle PD J. Krpejš a poté 

vybudování povrchů komunikací dle PD 

Macán 

Macán projekce DS s.r.o., IČ: 280 

57 198 - komunikace - povrchy, 

Jaroslav Krpejš, projekce 

ekologických staveb, IČ: 

12833541- odvodnění (dešťová 

kanalizace)

5/2018 - dešťová 

kanalizace, 2019 

povrhy 

4/2018 - dešťová 

kanalizace, 2019 

povrchy 

9 Zateplení DPS Blovice - II. etapa 
Prozatím není naceněna 
projektantská cena realizace 

Zateplení druhé části Domu s 

pečovatelskou službou v Blovicích 

Ing. Václav Sládek VS projekt, IČ: 

43345425 4/2018 2/2018

10
Modernizace sportovního areálu 
Blovice 8.700.000 Kč 

Na stávajícím starém zatravněném  hřišti 

v ulici Družstevní vybudování hřiště pro 

hokejbal, florbal, in line hokej, volejbal, 

nohejbal a  běžecké dráhy. Sportovní 

areál bude dále doplněn o nové 

rozběžiště pro hod oštěpem, resp. 

kriketovým míčkem s tartanovým ADESTIK s.r.o., IČ 25247269 5/2018 4/2018

11 Blovice - přestupní terminál 
Prozatím není naceněna 
projektantská cena realizace 

Rekonstrukce Sýkorovy ulice v Blovicích, 

včetně zřízení autobusových zastávek + 

nových parkovacích míst Boula  IPK s.r.o., IČ: 28035461 8/2018 7/2018

12
Oprava komunikace v Raušarových 
sadech v Blovicích 

Prozatím není naceněna 
projektantská cena realizace Rekonstrukce povrchů včetně odvodnění 

Ing. VÁCLAV HUCL, STAVEBNÍ 

PROJEKTY, IČ: 18255205

8/2018 7/2018

13
Hasičská zbrojnice - Hradišťská Lhotka 
- údržba objektu 153.608 Kč Oprava objektu včetně střešní krytiny

Ing. Václav Sládek VS projekt, IČ: 

43345425 3/2018 2/2018

14
Kolowratská kaple Blovice - III. etapa 
(nemovitá kulturní památka)

Prozatím není naceněna 
projektantská cena realizace 

Začištění a úprava spodní hrany 

současných nových omítek stavby a 

provedení omítek v rozsahu odkrytých 

boků

Ing. Jan Woletz - R projekt, IČ: 

66526123 4/2018 3/2018

15
Palackého ulice Blovice, obnova 
kanalizace 

Prozatím není naceněna 
projektantská cena realizace Obnova kanalizace Není 2018 2018

16
Palackého ulice Blovice, obnova 
kanalizace 

Prozatím není naceněna 
projektantská cena realizace Obnova kanalizace Není 2018 2018



Město Blovice - investiční akce/rekonstrukce/opravy 

17
Ulice Pod Rybníčkem - vodovod 
obnova 

Prozatím není naceněna 
projektantská cena realizace Obnova vodovodu Není 2018 2018


